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Data: 17.10.2022

Departamenti i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, bazuar né Nenin 13, Paragrafin
2 té Rregullores nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés
publikon kété:

NJOFTIM

pér vazhdimin e afatit pér aplikim edhe pér dhjeté (10) dité kalendarike respektivisht deri me daté té

fundit 26 tetor 2022, pér konkursin e shpallur me daté 07.10.2022, pér pozitén Drejtor i Departamentit
Ligjor, me nr. ref. RNO0O010000.

Afati pér aplikim vazhdohet pér shkak se numri i apiikacioneve té pranuara éshté i barabarté me numrin
e pozitave té lira pér té cilat zhvillohet procedura e konkurrimit.
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